

EASY-CUT ApS

Lyngparken 25
6670 Holsted

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2017

Michael Sløk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EASY-CUT ApS
Lyngparken 25
6670 Holsted

CVR-nr: 34213666
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Saxo Bank
Søndergade 4
6670 Holsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af haveredskaber samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 61.327 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-24.398	17.312
Resultat af ordinær primær drift		-24.398	17.312
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.931	-24.313
Ordinært resultat før skat		-33.329	-7.001
Skat af årets resultat		-27.998	-438
Årets resultat		-61.327	-7.439
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.327	-7.439
I alt		-61.327	-7.439

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.537	15.945
Varebeholdninger i alt		5.537	15.945
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500	0
Tilgodehavende skat		0	27.998
Andre tilgodehavender		3.884	477
Tilgodehavender i alt		5.384	28.475
Likvide beholdninger		1.941	14.173
Omsætningsaktiver i alt		12.862	58.593
Aktiver i alt		12.862	58.593

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-191.822	-130.495
Egenkapital i alt		-111.822	-50.495
Gæld til banker		99.405	82.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		18.279	19.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.684	109.088
Gældsforpligtelser i alt		124.684	109.088
Passiver i alt		12.862	58.593

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	-130.495	0	-50.495
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-61.327	0	-61.327
Egenkapital, ultimo	80.000	0	-191.822	0	-111.822